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سرقت ۵۰   رگلاتور گاز شهری 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری 2 نفر 
که اقدام به ربودن رگلاتورهای گاز شهری در این شهرستان 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده گفت: 
به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
چند فقره سرقت رگلاتورهای گازشهری در محدوده شاتره 
شهرستان اسلامشهر، بررسی موضوع در دستورکار تیمی از 
ماموران کلانتری ۱۷ شهرک کامیونداران قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه ماموران انتظامی 
با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی هویت دو نفر به 
عنوان سارقان رگلاتورهای گاز شهری در این محدوده شدند، 
افزود: با شناسایی هویت سارقان، هماهنگی با مقام قضائی برای 
انجام عملیات و دستگیری این افراد در دستور کار قرار گرفت 
و ماموران پس از اخذ مجوز قضائی با اجرای عملیاتی، دو سارق 
را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
وی با اشاره به انجام بازجویی  از دو متهم در مقر انتظامی، 
اظهارکرد: این افراد در جریان بازجویی ها به ۵۰ فقره سرقت 
رگلاتورهای گازشهری در این شهرستان اعتراف کردند. آنان 
همچنین مالخر اموال مسروقه را نیز معرفی کردند که پس از 
هماهنگی با مقام قضائی این فرد نیز در عملیاتی دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان 
اسلامشهر برای هر سه متهم پرونده های جداگانه ای تشکیل 
و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده 
متشکله روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی ماموران نیز در 

این خصوص ادامه دارد.

کشف محموله میلیاردی قاچاق
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یکدستگاه تریلر 
کانتینربر حامل لوازم رایانه قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال 
در شهرستان دشتستان خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان 
داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید صلاحی در راستای 
مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا حین کنترل خودروهای عبوری 
یکدستگاه تریلر کانتینر بر را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف 
کردند. این مقام انتظامی گفت: مأموران در بازرسی ازاین 
خودرو توقیفی لوازم و قطعات یدکی پرینتر که فاقد هرگونه 
اسناد ومدارک مثبته گمرکی بود را کشف و ضبط نمودند. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله 
را به ارزش ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، افزود: در همین 
ارتباط یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

دستگیری قاتلان جوان 28 ساله 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری قاتلان جوان 28 
ساله در کمتر از 2 ساعت پس از ارتکاب جرم توسط عملیات 
کلانتری۱۷ وحدت خبر داد. سرهنگ سعید یوسفی فعال اظهار 
داشت: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر درگیری با 
سلاح سرد در محله میراشرف شهر اردبیل و انتقال مصدوم به 
اورژانس بیمارستان فاطمی، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه مصدوم به علت 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد؛ افزود: با انجام 
بررسی های تخصصی مشخص شد مصدوم جوانی 28 ساله 
بوده که با 2 جوان درگیر و با سلاح سرد به قتل رسیده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان مرکز استان اردبیل افزود: قاتلان با 
اشرافیت اطلاعاتی و در عملیات های هوشمندانه پلیسی و در 
کمتر از 2 ساعت پس از ارتکاب جرم دستگیر شدند. سرهنگ 
یوسفی فعال از اعتراف قاتلان به جرم ارتکابی خبر داد و تصریح 
کرد: انگیزه ارتکاب جرم توسط قاتلان ناموسی و خواستگاری 

مقتول از خواهر یکی از آنان بوده است.

ثبت 21 فقره سرقت قطعات خودرو 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش ماموران کلانتری 
معراج متهم به 2۱ فقره سرقت قطعات خودرو شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی قطعات خودرو در محدوده بلوار توس، 
ماموران انتظامی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری معراج 
با مستندات به دست آمده از محل های سرقت و یکسری 
تحقیقات میدانی متهم را شناسایی و به صورت نامحسوس 
تحت نظر گرفتند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: ماموران 
انتظامی پس از جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی 
مقام قضائی متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 8 
دستگاه باطری خودرو، 6 حلقه لاستیک زاپاس و ۷ عدد جک 
سرقتی خودرو کشف کردند. وی افزود: متهم 4۱ ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی های به عمل آمده و در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 2۱ فقره سرقت قطعات 
خودرو در سطح شهر مشهد اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان مشهد با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از 
شهروندان خواست؛ اتومبیل خود را به لوازم ایمنی ضدسرقت 
مانند سیستم دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال، سوئیچ مخفی و 
سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز و از پارک کردن اتومبیل 

در نقاط خلوت و تاریک خودداری کنید.

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
از  تهران  استان  شرق  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک نفر که اقدام به کلاهبرداری به 
مبلغ ۱2۰ میلیارد ریال از چندین کرده بود، خبر 
داد. سردار دلاور القاصی مهر اظهار داشت: در پی 
دریافت نیابت قضائی از شهر تهران مبنی بر حضور 
و مخفی شدن فردی کلاهبردار در شهرستان 
پردیس بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 
مأموران پلیس کلانتری ۱4 فاز یازده شهرستان 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران کلانتری 
۱4 فاز یازده با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند 
فرد مورد نظر و مخفیگاه وی را در فاز ۱۱ شناسایی 
کنند، افزود: متهم در عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه متهم به کلاهبرداری و چک 
بلامحل به مبلغ ۱2۰میلیارد ریال از چندین نفر 
کلاهبرداری کرده بود دستگیر و پس از تکمیل 
پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل شد. سردار القاصی مهر خاطرنشان کرد: 
پلیس با جدیت در مقابل مخلان نظم و امنیت 
ایستاده و هرگز اجازه نخواهد داد تا امنیت و آرامش 
جامعه مختل و از شهروندان نیز انتظار می رود تا 
ضمن توجه به هشدار ها و توصیه های پلیس، در 
صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 
مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

راز قتل  برملا شد
فرمانده انتظامی کوه چنار گفت: با زیرکی و 
تیزبینی پلیس، داستان خودکشی صحت نداشته 
و مرد 46 ساله قاتل بود. سرهنگ حسینعلی 
شیروانی، بیان داشت: در پی تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره خودکشی خانمی 38 ساله از طریق 
حلق آویزی در یکی از محلات این شهرستان، 
بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت و در 
بررسی های انجام شده در صحنه وقوع جرم، 
نحوه حلق آویزی و معاینه جسد، ظن پلیس 
به قتل مقتوله توسط همسرش را تقویت کرد. 
فرمانده انتظامی کوه چنارخاطرنشان کرد: در 
تحقیقات به عمل آمده از شوهر متوفی وی منکر 
هرگونه اختلاف و ضرب و شتم همسرش بود و 
اعلام نمود به دلایل نامعلومی خودکشی کرده 
است. سرهنگ شیروانی ادامه داد: همسر متوفی 
در برابر هوش، تیزبینی و زیرکی کارآگاهان این 
پلیس لب به اعتراف گشود و گفت: »پس از دعوا و 
مشاجره همسرم را با بند کفش خفه کردم.« این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی 
اولیه انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان 
کرد، افزود: متهم پس از بازسازی صحنه و تکمیل 
پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی و سپس 

روانه زندان شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری 2 سارق قطعات خودرو در عملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فلاورجان 
و کشف ۱22 فقره سرقت با دستگیری این 
متهمنان خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
دستگاه   و  باطری  شامل  خودرو  قطعات 
ای سی یو از خودرو های وانت بار در شهرستان 
فلاورجان، موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه 
افزود: کارآگاهان پس از بررسی محل های 
وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات علمی 
و تخصصی سرانجام دریافتند عاملان این 
سرقت ها 2 نفر هستند که در ساعات خلوت 
و پایانی شب در خیابان ها و کوچه ها پرسه زده 
و در یک فرصت مناسب درب کاپوت خودروها 
باز و اقدام به سرقت می کنند. جانشین فرمانده 

انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا 
اینکه ماموران واحد گشت کلانتری ۱۱ شهر 
فلاورجان حین گشت زنی در سطح حوزه 

ماموریتی خود خودروی سارقان را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف کردند. 
سردار هاشمی فر با بیان اینکه در بازرسی 
از خودروی سارقان یک دستگاه esu وانت 

پیکان و چند اهرم نگهدارنده باطری خودرو 
کشف شد، اظهار داشت: متهمان پس از انتقال 
به پلیس آگاهی در مواجه با اسناد و مدارک 
مستند پلیس نهایتا به جرم خود معترف و 
از ۱2۰ فقره سرقت شامل ۱۰۵ فقره سرقت 
باطری و۱۷ فقره سرقت ecu پرده برداشتند. 
این مقام انتظامی از دستگیری یک فرد مالخر 
با اعتراف متهمان خبر داد و گفت: هر 3 فرد 
در نهایت با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.
سردار هاشمی فر در خاتمه با تاکید بر اینکه 
امنیت و آرامش در سطح جامعه و همچنین 
هنجارشکنان خط  و  مجرمان  با  برخورد 
قرمز پلیس است، از شهروندان خواست تا 
ضمن همکاری با پلیس و توجه به هشدار و 
توصیه های پیشگیرانه پلیس، در صورت اطلاع 
از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 
طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

دستگیری سارقان با 122 فقره سرقت

مردی 42 ساله چند روز قبل به اتهام قتل پدر و مادر 
همسرش در ویلای شخصی آن ها در طالقان دستگیر 
شد و در جلسه بازجویی در اداره آگاهی تهران به تشریح 
جنایت های خود پرداخت، اما چند روز بعد از بازداشت 
به ناچار راز قتل برادرزنش در سال ۹۵ را نیز برملا کرد. 
وی درباره قتل برادرهمسرش در سال ۹۵ گفت: »کارمند 
دانشگاه هستم و وضع مالی متوسطی دارم. وقتی با 
همسرم ازدواج کردم از آنجا که او خانواده ای ثروتمند 
داشت و بعد از مدتی متوجه شدم پدرش کلی ملک و 
املاک دارد، وسوسه تصاحب اموال به جانم افتاد.« رکنا 
نوشت: وی افزود: »همسرم فقط یک برادر داشت که 
کارمند یک شرکت بود، اگر او را از سر راه برمی داشتم 
تمام ارث و میراث به همسر من می رسید، به همین خاطر 
نقشه قتل او را کشیدم. او هر روز با سرویس به محل کارش 
می رفت، اما روز حادثه از سرویس جا ماند و به ناچار کنار 
خیابان منتظر تاکسی بود تا به محل کارش برود. من هم 
از فرصت استفاده کرده و با خودرو ام به سراغش رفتم 
و به بهانه رساندن او را سوار کردم، اما بین راه خفه اش 
کردم و جسدش را کنار بزرگراه خرازی انداختم بعد هم 
تلفن همراهش را سرقت کرده و رفتم.« مرد جنایتکار ادامه 
داد: »همان روز سوار خودرو های مسافربر خطی شدم و 
تلفن همراه برادرزنم را داخل خودرو انداختم تا ردی از 

خودم به جا نگذارم. وقتی همسرم خبری از او پیدا نکرد، 
همراه وی به کلانتری رفتیم و ناپدید شدنش را گزارش 
کردیم. چند روز بعد هم وقتی خانواده همسرم برگشتند 
و متوجه ناپدید شدن پسرشان شدند با آن ها پیگیر 
سرنوشت برادرزنم شدم تا اینکه جسد او را پیدا کردند 
و پرونده به اداره ویژه قتل سپرده شد. در تمام این مدت 
همراه خانواده همسرم پیگیر پرونده بودم و سعی می کردم 
مسیر تحقیقات را منحرف کنم. با ردیابی تلفن همراه او، 
راننده ای که تلفن را در خودرواش انداخته بودم دستگیر 
شد. او گوشی را به عنوان هدیه تولد به همسرش داده بود، 
بنابراین هر دوی آن ها گرفتار شدند. راننده در همه مراحل 
بازجویی منکر قتل و آشنایی با مقتول شد. وی می گفت 
چند سالی است در تهران مسافرکشی می کنم و خانواده ام 
در شهرستان هستند. چند هفته اینجا کار می کنم و برای 
اینکه بتوانم پس انداز کنم شب ها داخل ماشینم می خوابم 
و بعد از آن به شهرمان برمی گردم. حدود یکماه قبل بعد 
از کارم در حال تمیزکردن ماشینم بودم که متوجه شدم 
یک تلفن همراه زیر صندلی افتاده است، آن را برداشتم و 
چون سیم کارت نداشت داخل ماشینم گذاشتم. با خودم 
گفتم شاید صاحبش را در مسیر پیدا کنم، اما خبری از 
مسافر نشد و من هم چند ماه قبل که به خانه رفتم، گوشی 
را به عنوان کادوی تولد به همسرم دادم، ولی در جنایت 

هیچ نقشی ندارم و بی گناهم. اما در بررسی سوابق مرد 
جوان مشخص شد او سابقه دار بوده و قبلا هم به اتهام 
سرقت دستگیر شده است، همین موضوع باعث شد نتواند 
بی گناهی اش را ثابت کند در حالی که هیچوقت به قتل 
اعتراف نکرد. به همین خاطر قرار شد خانواده همسرم 
۵۰ نفر را به دادگاه ببرند تا مراسم قسامه اجرا شود و 
سپس راننده را به اتهام قتل برادرزنم قصاص کنند، اما 
در همین گیر و دار وقتی متوجه شدم پدر و مادر همسرم 
خیال ندارند ارثیه خود را به نام همسر من بزنند، نقشه 
قتل آن ها را هم اجرا کردم«. داماد جنایتکار بیان  داشت: 
»یک روز از محل کارم با خودروی دیگری بیرون آمدم و به 
ویلای پدرزنم در طالقان رفتم و مقابل پارکینگ خانه او را 
کشتم، اما وقتی به سراغ مادرزنم رفتم، او که متوجه قتل 
شده بود با من درگیر شد و آثار درگیری با او روی صورت 
و دست هایم ماند. وقتی او را کشتم و به تهران برگشتم 
همین آثار زخم مرا لو داد و راز قتل ها فاش شد.« پرونده 
قتل پسر جوان به دستور بازپرس محمد مهدی براعه از 
شعبه 3 دادسرای جنایی تهران تحت رسیدگی قرار گرفت 
و بخشی از پرونده نیز که مربوط به قتل پدر و مادر مقتول 
بود در استان البرز تحت رسیدگی قرار دارد. از سوی 
دیگر پرونده مرد راننده نیز که ۷ سال به اتهام قتل تحت 

رسیدگی بود به زودی تعیین تکلیف خواهد شد.

قتل پدرزن، مادرزن و برادرزن به دست داماد 

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از بازداشت ۵۱ نفر از اراذل و اوباش این شهرستان در اجرای 
مرحله ای جدید از طرح امنیت محله محور خبر داد. سرهنگ عسکری نیا با اشاره به اجرای مرحله 
جدید از طرح ضربتی مقابله با اراذل و اوباش در شهرستان بهارستان، گفت: مرحله جدید از طرح 
امنیت محله محور با رویکرد تامین آسایش و آرامش عمومی در محله های جرم خیز شهرستان 
بهارستان در غرب استان تهران با هماهنگی مرجع قضائی به اجرا درآمد و در جریان آن اراذل و 
اوباش مطرحی که به صورت سازمان یافته به شرارت می پرداختند مورد شناسایی قرار گرفتند. وی با 
بیان اینکه اشرار شناسایی شده در عملیاتی هماهنگی و ضربتی در نقاط مختلف شهرستان دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند، بیان داشت: این طرح با مشارکت رده های مختلف انتظامی به اجرا 
درآمد و در جریان آن ۵۱ نفر از اراذل و اوباش معروف شهرستان بهارستان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بهارستان با بیان اینکه ۵۱ قبضه انواع سلاح سرد نیز از متهمان، کشف و ضبط 
شد، افزود: این افراد مرتکب جرائمی نظیر شرارت، تخریب اموال عمومی، ایجاد مزاحمت، استفاده از 
سلاح سرد، نگهداری و توزیع موادمخدر، شرکت در نزاع های دسته جمعی، رعب و وحشت و... شده 
بودند. عسکری نیا با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان گفت: این افراد تحت بازجویی قرار گرفته 
و در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه نیز به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از هزاران قلم داروی غیرمجاز و تاریخ مصرف گذشته از 
یک منزل مسکونی در شرق تهران خبر داد. سردار مسعود مصدق گفت: درپی دریافت خبری مبنی 
بر تخلیه و دپوی داروهای غیرمجاز و تقلبی توسط مالک یک خانه مسکونی در شرق تهران بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه ماموران از صحت گزارش دریافتی اطمینان حاصل کردند، افزود: در همین راستا نیز هماهنگی 
با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد. در ادامه ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ به محل نگهداری از داروهای غیرمجاز و تاریخ مصرف گذشته که یک خانه 
مسکونی در شرق تهران بود، رفته و اقدام به بازرسی از آن کردند. مصدق ادامه داد: ماموران در جریان 
بازرسی از این خانه، ۱4 هزار و ۷32 قلم انواع داروی تاریخ مصرف گذشته را کشف و ضبط کردند. 
همچنین یک نفر نیز در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که این فرد در جریان 
بازجویی های انجام شده گفت که قصد داشته تا این داروها را از طریق تبلیغات در فضای مجازی و... به 
فروش برساند. جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره ارزش ریالی اقلام قاچاق نیز افزود: بنابر 
نظر کارشناسان ارزش ریالی داروهای کشف شده دست کم 4۰ میلیارد ریال برآورد شده است. این 
داروها به سازمان غذا و دارو تحویل داده شد. وی از تشکیل پرونده برای متهم خبر داد و گفت: متهم 

به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

بازداشت ۵1 شرور 

کشف هزاران داروی غیرمجاز و فاسد 


